



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marta Walczykiewicz z marszałkowskim stypendium olimpijskim

Marta Walczykiewicz z Kaliskiego Towarzystwa Wioślarskiego, to kolejna zawodniczka, która odebrała stypendium olimpijskie Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Spotkanie, z udziałem Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odbyło się 21 listopada 2019 roku w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu.

Przypomnijmy, że Marszałek Marek Woźniak wręczył już stypendia olimpijskie grupie wielkopolskich zawodniczek i zawodników, którzy uzyskali nominacje olimpijskie. „Możliwość udzielenia Państwu wsparcia sprawia nam satysfakcję. Po raz pierwszy honorujemy także tych sportowców, którzy dzięki swoim osiągnięciom na arenie sportowej mają już kwalifikację do Igrzysk Olimpijskich w Tokio w kieszeni. Chcemy ich wspomóc w tym okresie przygotowań, który jest bardzo intensywnym czasem – czasem wytężonej pracy, który rodzi także finansowe zobowiązania. Mam nadzieję, że ta nasza cegiełka nieco ten proces przygotowań ułatwi. Ale przede wszystkim chcę dziś pogratulować przepustek do zmagania olimpijskich. Przy tej okazji chcemy też życzyć powodzenia! Najbardziej nas cieszy to, że część z Państwa wspieraliśmy już na wcześniejszym etapie karier sportowych, z pomocą stypendiów Samorządu Województwa Wielkopolskiego” – mówił 7 listopada 2019 r. Marszałek Woźniak.

Od 18 lat Samorząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje sportowe w kategoriach juniora i młodzieżowca. Ustanowione w tym roku stypendium olimpijskie, za uzyskanie kwalifikacji olimpijskiej, wypłacane będzie w wysokości 1500-3000 zł miesięcznie – do 31 sierpnia 2020 roku. Ponadto, wielkopolscy zawodnicy, którzy uzyskają w trakcie igrzysk olimpijskich minimum 8 miejsce (punktowane), mogą uzyskać stypendium nawet na kolejne 2 lata.

Oprócz Marty Walczykiewicz, marszałkowskie stypendia olimpijskie uzyskali także: Joanna Fiodorow, Karolina Nadolska, Paweł Warszawski, Kacper Majchrzak, Tomasz Kaczor, Michał Kudła, Wiktor Chabel, Tadeusz Michalik, Małgorzata Cybulska oraz Patrycja Wyciszkievicz.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie